·::::. 

6) CoOt de la fabrication d'un prototype et des essa1s 
d F.: ·f :i E:'t.l::) :.i .. J :.i.. "i::. (-:~·:= , 

Mor~.eur ROCHE percevra un seul versement, après réalisation des 
travaux et remise d'un rapport, sur fa=ture détaillée, la somme 
de vingt neuf mille huit cent quatre francs quarante centimes 
(29 804,40 F hors taxes, soit trente c1nq mille francs 
(35 000 F) toutes taxes comprises. 

• • ·1 • .- ••• 1 ~ ;, .·.1. ' • .• ·.·.·,· , ..... f.·.·1
1 

,, .... ,·-.·.· •• ·, (,·.·.1·.' ... '.'·' ,iv,1 • .. -.. ·.·, ,r··,, ·.'.'·'·'· .·.i .. '·.··.··.·· 1 ••• 1.